
NYHET

REF. SIT50963

2 840 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sitges Town, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870

4
Sovrum  

6
Badrum  

596m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk nybyggd designvilla med havsutsikt,
imponerande exklusiva ytskikt, den senaste tekniken,
generösa terrasser och stora fönster, till salu i det nyaste
kommande bostadsområdet i Sitges, med alla
bekvämligheter bara en kort promenad bort.

Denna slående nybyggda moderna villa, som ska stå färdig till sommaren 2025, ligger
i ett av de nyaste områdena i Sitges, omgiven av parkmark, träd och gångvägar,
tillsammans med andra attraktiva nybyggda fastigheter, samtidigt som den är bara en
kort promenad från centrum och stranden.

Detta är en av få villor i området med stora terrasser med imponerande havsutsikt,
med en 100 m² stor terrass på första våningen och en fantastisk takterrass med 360º
panoramautsikt. Dessa vyer är skyddade eftersom eventuella framtida byggnader
framför kommer att ligga på lägre mark.

Detta är en fantastisk möjlighet att äga en toppmodern modern villa i Sitges designad
av en känd lokal arkitekt och byggd av en utvecklare med en imponerande meritlista
av avancerad utveckling i området.

Dessutom är det möjligt för kunder att anpassa fastigheten efter sin smak tidigt i
byggprocessen genom att ändra layouten, välja ytbehandlingar och färger eller till
och med använda sin egen inredningsarkitekt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit50963

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Panoramautsikt, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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